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Citta di San Dona di Piave / Consiglio

Area riservata ai Consiglieri Comunali

Gruppi Consiliari

Commissioni Consiliari

Consiglio Comunale on-line

Apri la sezione nel vecchio sito

Sindaco

' Andrea Cereser

. 0421590700 E= andrea.cereser@sandonadipiave.net

= Gruppo: Partito Democratico

Presidente del Consiglio Comunale

Francesco Rizzante

. 0421590709 EA francesco.rizzante@sandonadipiave.net

Gruppo: Partito Democratico
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Vice Presidente Consiglio Comunale - Capogruppo

Fabrizia Callegher
B callegherfabrizia@hotmail.com

Gruppo: Misto

Vice Presidente Consiglio Comunale - Capogruppo

Enrico Fingolo
B enrico.fingolo@libero.it
Gruppo: L.C. Noi per San Dona di Piave

Capogruppo

Lorena Marin

B3 lorena.marin@alice.it
Deleghe: Ufficio Biciclette

Gruppo: Partito Democratico

Consigliere

Luca Bottosso
B luca.bottosso@email.it

Gruppo: Partito Democratico

Consigliere

Luigino Carpenedo
B luigino.carpenedo@gmail.com

Gruppo: Partito Democratico
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Consigliere

Cinzia Fedrigo
B cinziafedrigo@yahoo.it

Gruppo: Partito Democratico

&

Consigliere

Zeudi Polarti
B zeudi.77@libero.it

Gruppo: Partito Democratico

'\

Consigliere

Romano Puppin

B romanopuppin@gmail.com
Gruppo: Partito Democratico

Consigliere

Daniele Terzariol
B daniele.terzariol@gmail.com

Deleghe: Politiche inerenti le realta giovanili cittadine e i rappresentanti degli studenti
‘. delle Scuole Secondarie di secondo grado

Gruppo: Partito Democratico

Consigliere

Elisa Veronese
B veronese.el@gmail.com

Gruppo: Partito Democratico

Capogruppo

Annamaria Babbo

B annamariababbo@libero.it
Gruppo: L.C. Scegli Civica con Cereser Sindaco
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Roberta Murer
B roberta.murer063@gmail.com

Gruppo: L.C. Scegli Civica con Cereser Sindaco

Consigliere

Riccardo Perissinotto
B riccardoperissinotto@bhis.it

Gruppo: L.C. Scegli Civica con Cereser Sindaco

ah

Capogruppo

Silvia Lasfanti
B silvia.lasfanti@gmail.com

Gruppo: L.C. San Dona di Piave Citta Insieme

Consigliere

Luca Morosin
B lucamorosin@virgilio.it

Gruppo: L.C. San Dona di Piave Citta Insieme

Capogruppo

Giansilvio Contarin

B3 o.contarin@calimancontarin.it

Gruppo: Forza ltalia

Consigliere
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Lucia Calgaro
B2 luciacalgaro@libero.it

Gruppo: Forza italia

Consigliere

Alberto Gobbo
B albertogobbo@live.it

Gruppo: Forza Italia

Capogruppo

Francesca Zaccariotto

B francesca.zaccariotto@provincia.venezia.it

Gruppo: L.C. con Francesca Zaccariotto per Smart City

Consigliere

Albino Zangrando
B albino.z@libero.it

Gruppo: L.C. con Francesca Zaccariotto per Smart City

Capogruppo

Giuliano Fogliani
B giulianofogliani@gmail.com
Gruppo: Lega Nord Liga Veneta San Dona

Capogruppo

Luca Marusso
Ba lucamarusso@me.com

Gruppo: Scelta Civica per I' Italia

Capogruppo

Guido Mario Riccardo Salvestroni
B gsalvest@gmail.com

Gruppo: Movimento 5 Stelle
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